UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ Y TẾ                      Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

  Số : 676/SYT-NVD     Cần Thơ,  ngày 06 tháng 3 năm 2019

   V/v đình chỉ lưu hành, thu hồi

   mỹ phẩm không đạt chất lượng

           Kính gửi:

- Cục Quản lý Thị trường TP. Cần Thơ;

- Phòng Y tế các quận/huyện;

- Các công ty, doanh nghiệp kinh doanh mỹ phẩm;
- Hội Dược học;

- Báo Cần Thơ;

- Đài Phát thanh và Truyền hình TP. Cần Thơ.

Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế có Công văn số 2080/QLD-MP ngày

27/02/2019 về việc đình chỉ lưu hành, thu hồi trên toàn quốc lô sản phẩm mỹ

phẩm:

STT Tên Sản phẩm
Số tiếp nhận Phiếu công

bố sản phẩm mỹ phẩm
Số lô

01
Kem dưỡng trắng

da E MOON
001156/18/CBMP-HCM

Số lô: 0518

NSX: 09/5/6/18

HD: 09/5/21

- Công ty sản xuất và chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: Công ty

TNHH Hóa Mỹ phẩm Chi Chi (Địa chỉ: Số 240/13/18D Nguyễn Văn Luông, P.

11, Q. 6, TP. Hồ Chí Minh).

- Lý do đình chỉ lưu hành, thu hồi: Mẫu thử không đáp ứng quy định về chỉ

tiêu khối lượng trung bình và độ đồng đều khối lượng.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết để tiến hành cung cấp thông tin,

giám sát, kiểm tra các cơ sở trong phạm vi quản lý của mình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra SYT;

- TTKN T, MP, TP;

- TT CDC;

- Website SYT;

- Lưu: NVD, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Tồn

		2019-03-08T09:49:12+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!